[image: image1.emf]
СОВЕТ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от ____________                                                                                                               № ______
ст. Платнировская
Об утверждении тарифов  на платные услуги,  оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2022 № 181 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги (работы), оказываемые(выполняемые), муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Платнировского сельского поселения Кореновского района», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал» (прилагается).

            2. Решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 сентября 2021 года № 130 «Об утверждении тарифов  на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»   признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава
Платнировского сельского поселения Кореновского района
	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения Кореновского района

	М.В. Кулиш
	А.Г. Павленко

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                           решением Совета
                                                                        Платнировского сельского  поселения

                                                                                       Кореновского  района

                                                                                  от _____________ № ______
ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые муниципальным унитарным

предприятием Платнировского сельского поселения

Кореновского района «Универсал»

	№

п/п
	Наименование  услуг
	Единица измерения
	Стоимость услуг, руб.

	1
	Вызов  слесаря  для обследования  повреждений
	час
	1 147-00

	2
	Опломбирование водомера (вторичное)
	1 шт.
	1 015-00

	3
	Установка  водомера
	1 шт.
	3 458-00

	4
	Демонтаж водомера для проведения поверки
	1 шт.
	2 244-00

	5
	Монтаж водомера после проведения поверки
	1 шт.
	1 586-00

	6
	Замена водомера
	1 шт.
	1 695-00

	7
	Отсоединение от магистрального водопровода по заявлению абонента
	час
	6 192-00

	8
	Изготовление хомутов
	1 шт.
	3 348-00

	9
	Сварочные  работы
	час
	591-00

	10
	Работа САГ
	час
	1 606-00

	11
	Работа  экскаватора МТЗ  «Беларус»
	час
	1 832-00

	12
	Работа трактора МТЗ
	час
	1 097-00

	13
	Уборка территории   трактором  с  метлой, для организаций
	час
	1 712-00

	14
	Очистка от снега а/м ЗИЛ-130
	час
	2 117-00

	15
	Разбрасывание ГПС а/м Зил-130
	час
	9 421-00

	16
	Услуги на предоставление автобуса   HYUNDAI
	час
	1 475-00

	17
	Услуги  на предоставление автобуса HYUNDAI(время ожидания)
	час
	675-00

	18
	Промывка  и продувка канализац. сети  до 25 м
	1 шт.
	5 667-00

	19
	Промывка  и продувка канализац. сети  свыше 25 м
	1 шт.
	8 825-00

	20
	Предоставление ГАЗ 330232
	час
	1 206-00

	21
	Предоставление ГАЗ 330232 (время ожидания)
	час
	562-00

	22
	Подвоз воды спец. транспортом ГАЗ 3309 КО-503В-2
	мин
	1 577 -00

	23
	Подвоз воды и полив спец. Транспортом ГАЗ 3309 КО-503В-2
	мин
	2 450 -00

	Глава
Платнировского сельского поселения Кореновского района
	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения Кореновского района

	М.В. Кулиш
	А.Г. Павленко